
  

 

 

Gmina Stary Dzików 

ul. Kościuszki 79 

37-632 Stary Dzików 

Stary Dzików 26.07.2024r 

IGI.271.6.2024              

 

                                                        

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 
Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r r – Prawo zamówień publicznych  

(t. jedn. Dz. U. z 2023 r poz. 1605 z późn. zm)   GMINA STARY DZIKÓW informuje, że w trybie 

przetargu nieograniczonego  na zadanie : „Prace budowlane w Cerkwi Greckokatolickiej p.w. św. 

Dymitra w Starym Dzikowie” realizowanego w ramach projektu współfinansowanego z Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków – edycja RPOZ/2022/8563/PolskiLad wybrała do realizacji 

zamówienia firmę :  

 

Zakład Budowlano – Konserwatorski  

„ARKADY” Bogusław Buliński 

ul. Długosza 9, 37-500 Jarosław 
 

cena oferty brutto – 1 010 000,00 zł 

 

Oferty złożyły następujące firmy 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  

1. Zakład Budowlano – Konserwatorski 

„ARKADY” Bogusław Buliński 

ul. Długosza 9, 37-500 Jarosław 

brutto – 1 010 000,00 zł 

 

Ofertę wybrano jako najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert. 

Oferta otrzymała następującą łączną punktację : 

 

Numer 

oferty 
Liczba pkt w kryterium - cena Razem 

1 100 100 

 

Zamawiający w dniu 26.07.2024r przesłał Wykonawcy informacje o wyborze najkorzystniejszej 

oferty. Wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie 

art. 11 ust. 8 ustawy – Prawo zamówień publicznych. Umowa zostanie zawarta z upływem terminu 

określonego w art. 308 ust. 2 - 3 ustawy Prawo zamówień publicznych 

 

 

 

Wójt Gminy Stary Dzików 

     Tomasz Jabłoński                                                                                                                                        
…………………………..…  
 podpis przedstawiciela   

        zamawiającego  


